

Årsredovisning för 3rd Culture AB

559263-1856

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ahmed Barakat
Styrelseledamot

2023-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 3rd Culture AB, 559263-1856, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma bedriver konsultverksamhet inom effektivitetsrådgivning samt investeringsrådgivning. Bolaget bedriver även handel med kalkstenpulver, marmor och granit, mjölkprodukter, trä, träprodukter och kosmetika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat kraftigt, omsättningsökningen beror på ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Företaget driver verksamheten vidare i oförändrad omfattning efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 828 018	662 342
Resultat efter finansiella poster	12 689	21 385
Soliditet %	16,4	34

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		15 190
Balanseras i ny räkning		15 190	-15 190
Årets resultat			-962
Belopp vid årets utgång	25 000	15 190	-962

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Balanserat resultat	15 190
Årets resultat	-962
Summa	14 228
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	14 228
Summa	14 228

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-07-10 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 828 018	662 342
Övriga rörelseintäkter		25 779	13 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 853 797	675 650
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-73 947
Övriga externa kostnader		-288 348	-75 601
Personalkostnader	2	-1 530 598	-504 717
Övriga rörelsekostnader		-19 798	0
Summa rörelsekostnader		-1 838 744	-654 265
Rörelseresultat		15 053	21 385
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 364	0
Summa finansiella poster		-2 364	0
Resultat efter finansiella poster		12 689	21 385
Resultat före skatt		12 689	21 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 651	-6 195
Årets resultat		-962	15 190

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 591	0
Övriga fordringar		59 998	35 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 539	0
Summa kortfristiga fordringar		142 128	35 218
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 598	83 104
Summa kassa och bank		96 598	83 104
Summa omsättningstillgångar		238 726	118 322
SUMMA TILLGÅNGAR		238 726	118 322

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 190	0
Årets resultat		-962	15 190
Summa fritt eget kapital		14 228	15 190
Summa eget kapital		39 228	40 190
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 325	514
Skatteskulder		26 416	8 212
Övriga skulder		69 807	59 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 950	10 000
Summa kortfristiga skulder		199 498	78 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		238 726	118 322

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-10 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Underskrifter

Malmö

<i>Ahmed Barakat</i>	2023-03-13
Ahmed Barakat	Datum
Styrelseordförande	

<i>Amir Mohamed Ibrahim</i>	2023-03-13
Amir Mohamed Ibrahim	Datum
Styrelseledamot	

<i>Veruschka Magnusson</i>	2023-03-13
Veruschka Magnusson	Datum
Styrelseledamot	